


the Spectacular Comedy Show med AnderssonLangendorf är komplett 
middagsunderhållning som garanterar en kväll fylld av skratt, fascination och 
åskådarmedverkan. Underhållning både från scenen och direkt vid middagsborden. 
 
En kväll som denna bjuds gästerna på spektakulära och komiska scenakter mellan rätterna 
och uppseendeväckande happenings på nära håll. En medryckande kväll i skrattets tecken 
med två av sveriges mest karismatiska underhållare! Nedan följer ett exempel på upplägg för 
en tre-rätters middag. 
 
Vid Fördrinken – ”Close-up Magic” 
Klas Andersson bjuder på close-up magic. Underhållning på en armlängds avstånd  
som ger starka intryck, skapar samtalsämnen och ökar interaktionen mellan gästerna. 
En riktig stämningshöjare! 
 
Mellan Förrätt & Varmrätt – ”the Balancing on Chairs” 
Efter en spektakulär och komisk entré som garanterat får igång publiken bjuder 
AnderssonLangendorf på en spektakulär och fartfylld akt som får publiken på tårna. Detta 
nummer är en kombination av snygg koreografi, imponerande handståendetekniker och ett 
mycket spännande klimax där Stefan Langendorf balanserar fyra stolar på varandra och 
avslutar med att stå på händer högst upp på det rangliga tornet. 
Denna akt framförs till medryckande swingmusik och scenkostymerna andas 20-tal. 
 
Under Varmrätten – ”Styltservitören” 
Stefan Langendorf dyker upp som den tre meter långa styltservitören och serverar 
vin från ovan. Ett mycket oväntat och uppskattat inslag som alltid  
framkallar skratt och glada reaktioner! 
 
Mellan Varmrätt & Dessert – ”the Mexican BalloonDance” 
En gigantisk ballong, mexikansk musik och en vansinning koreografi.  
Lägg till en jättesombrero en stor kniv och några toner från "Psycho" så får du 
AnderssonLangendorfs version av det numera klassiska ballongnumret. 
Mer visuell humor än så här blir det inte. 
Garanterade gapskratt utlovas! 
 
Till Kaffet – ”the Comedy Show” 
Efter en uppvärmning av hela publiken bjuder AnderssonLangendorf 
på ren humor med sin unika kombination av verbal humor,  
situationskomik, underhållande varietékonster och fascinerande magi.  
Gästerna får uppleva akter som ”Juggling: Impossible”,  
”the Extraordinary Escape” och ”the Explanation of Magic” i vilken Klas  
bl a avslöjar ett av världens mest kända trollerier, i slowmotion…  
En perfekt avslutning på en spektakulär och komsik kväll! 
 
AnderssonLangendorf tipsar 
“I vissa sammanhang har vi även fungerat som värdar för kvällen  
och då t ex hälsat gästerna välkomna samt introducerat talare. 
I några av våra akter finns möjlighet att involvera speciella  
personer ur publiken.” 
 



 

För mer information samt bokning: 
 

AnderssonLangendorf 

Tel: 08-410 026 70 

Stefan: 0708-62 37 66 

Klas: 0708-45 37 66 

E-post: info@anderssonlangendorf.com 

Web: www.anderssonlangendorf.com 

 

Teknisk info 

Observera att detta är en ungefärlig teknikspecifikation. Exakt teknikspec lämnas 
vid förfrågan. För ”the Spectacular Comedy Show” krävs följande: 
 
Scen 
En fri scenyta om 6x4 meter, minimum 5x3 meter.  
Takhöjd ovan scen minimum 4 meter. 
Trappa till scenen för att enkelt ta sig ut i publiken.  
Backdrop. 
Vissa akter kräver mer utrymme än andra. Kontakta oss för ett showförslag 
anpassat efter era förutsättningar! 
 
Ljud 
Ljudanläggning anpassad för lokalens storlek samt antal gäster.  
2 monitorer. 
Cd-spelare, 2 headsets samt 1 trådlös handmic för tal och sång. 
Reverb. 
 
Ljus 
Vitt frontljus samt färgat bakljus som skapar en snygg inramning av scenen och ger 
en ”showstämning”  
Observera att ett bra ljus förhöjer känslan av showen. 
 
Tekniker som sköter ljud samt ljus under showen. 
 
Övrigt 
Bra att tänka på är att duka med bordsändarna placerade mot scenen så att 
inga gäster behöver sitta med ryggen mot scenen. Detta för att gästernas 
upplevelse ska bli så bra som möjligt. 
  


